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ROTEL STADT LOBAU

HOTEL UND RESTAURANT
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wWir liefern
Ab 1. Dezember alle anfoelisteten Speisen

zum Liefern* oder Abholen.

Mo.-Sa. 17.00 bis 20.00 Uhr
So. 11.00 bis 14.00 Uhr

Um Vorbestellung wird gebeten!

~ .(03585) 861830
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Salate

Salat+teller
verschiedene Salate mit Schinkenrsllchen
und frischem Toast 2270410

Salat Spezial

verschiedene Salate wit gebratenem
Putenfilet, Hacksteak und Grillwiirstehen,
dazun Bratkartoffeln 22910

Vegetarisch

Banernfrilhstiick
auf Wunseh anch wmit Speck

Pasta ,Arrabiata”

Zweierlei vom Kase
gevackever Camembert und Feta,
an Rahmehampiguons und Gemiisereis 2o

Unsere Klassiker

Paviertes Schweineschnitzel
mit Bratkartoffeln und Beilagevsalat 222410

Rinderpskeleunge
mit Rahmchampignous, verschiedenem Gemiise
und Salzkartoffeln ©910

Hanshofmeisterschniteel
mit Champigvons und Wiirfleisch iberbacken,
dazn Brotkartoffeln wnd Beilagensalat 220410

twtevbraten
(ausayelsst) mit haunsgemachtem Rotkohl
mnd Kartoffelklslen 2910

12,50 €

12,05 €

2,490 £

4,20 €
10,490 €

M,75 €

15,25 €

15,50 €



Alkcholfreie Getranke

Wiveralwasser
classic, medinm, naturell

‘Bad Liebenwerda
Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic

Flaschenbiere

Lausiteer Bergduell Pils
Krombacher Pils alkoholfrei
Lansiteer Hefeweizen
Schneider Weisse alkoholfrei

Unsere Weinempfehtung

Wweikwein
Pinot Grigio Gargavega (fruchtig)
Bereich Meikew, Riesling (+rockew)
Rotwein

Imbuko Pinotage (hallstrocken)
Chatean Bois, Faverean (trocken)

1 it Farbstoff(en) 4 it Geschmacksverstarker
2 wit Konservierungsstoff(en) 5 koffeinhaltig
3 mit Antioxidationsimittel G chivinhaltio

0,25 |
0,75 |

0,25 |

05|
0,23 |
0,5 |
05|

0,75 |
0,75 |

0,75 |
0,75 |

7 it Phosphat
2 wmit Milcheiweik
a (@lnten

2,20 €
4,95 £

250 €

2,75 €
2,60 €
2,75 €
2,75 €

16,90 €
21,90 €

15,00 €
1720 £

10 Ei
11 Sellerie

Preise inkl. MwSt. und Verpackung.



: 3%; - Wir winschen Thven
w eive besimliche Adventszeit
mwid schsve Feiertage.

Bitte bleiben Sie gesund!
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HOTEL STADT KORAU ‘

Hotel Stadt Lobau
ElisenstraRe 1, 02708 Lobau, Tel. (03585) 861830
www.hotel-stadt-loebau.de



